REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoechidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, t€ bashké&shortit/es
dhe té fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké€ 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri . Atésia Mbiemri

Funksioni

GJYQTAR

Institucioni dhe adresa
GIYKATA E SHKALLES SE PARE PER KRIME TE RENDA, Rr: “Jordan Migja =, TIRANE
Data e emérimit né& funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

23.12.2003 28.03.2014

Né& bazé t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithsheém 1 ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé&
ekzistojng né emér dhe pérllogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né két¢ dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté.

Nénshkrimi

Tongls mon Sl
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

] Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimii krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé¢ | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité€ ¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vlerd t€ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TEARDHUBATDHEANGAZHMHHT
NIt VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t&é ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t&€ vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i t€ ardhurave

Shuma e t€ ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Paga si gjvgtar dhe s1 Kryetar 1 Gjykates se Shkalles se
| pare per Krime te Renda, ore shtese dhe pagae 13-te .
Gjykata ¢ Krimeve te Renda, Tirane

1 538 709 leke
(njemilion e peseqind e
tridhjete e tetemije e
shtateqind e nente leke )

Te ardhura nga leksionet si pedagog i jashtem ne trajnimin
fillestar dhe si ekspert ne trajnimin vazhdues ne
Shkollen e Magjistratures, Tirane.

80 000 leke
( tetedhjetemije leke )

Te ardhura nga leksionet si pedagog i jashtem ne 44 600 leke
Universitetin =~ Jopublik  “Marin Barlett *, Fakulteti 1| (dyzet e kater mije e 3
Shkencave Humane dhe Drejtesise, sistemi part-time ( dite | gjateqind leke)
te shtune ), lektor 1 lendes “Penale ¢ Posacme™ leke)
Te ardhura nga leksionet ne Universitetin Jopublik “Kristal
", Fakulteti i Shkencave Shoqerore dhe Juridik, (sistemi 195 801 leke 3
mbasdite , diteve te shtunave dhe te dielave) lektor 1 lendes | (njeqind ¢ nentedhjete ¢
“Procedure Penale” pese mije e teteqind € nje
) leke)
Te ardhura nga leksionet si pedagog 1 jashtem ne
Universitetin  Jopublik  “Albania University™, Fakulteti i 129 600 leke
Shkencave  Humane  dhe  Drejtesise,  programi | (njeqind ¢ njezete e 1
master(mbasdite dhe fundjave), lektor 1 lendes “Procedure | nenctemije e gjategind
Penale” leke)
Té ardhura nga paga‘/honorare e bashkéshortes, Alba 11.565 EURO 2

Jorganxhi, sipas deklarimit bashkéngjitur sipas deklarimit
te saj si person i lidhur, fleta 11.

(njémbédhjeté mijé e
peséqind e gjashtédhjeté
e pes€ EURO)

T¢ ardhura nga aktiviteti 1 bashkéshortes nga veprimtaria
noteriale sipas deklarimif te-saj bashkengjitur si person 1
lidhur , fleta 11.

522.610 LEKE (peséqind
e njézet e dy mijé e
gjashtéqind e dhjeté
LEKE)

j ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje ié tij.

“Periodik/Vietor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém dert né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit,

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e defyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga \ Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t¢ | justifikues
vitit {& deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)
Kredi bankare per banese , Raiffaisen | 284, 526 .84 leke 3,771, 118.53 leke
Bank, shuma 5 000 000 leke, afati 300 | (dyqind e tetedhjete e | (tremilion ¢ shtate
muaj, interes 3%, kesti mujor 23710.57 | kater e peseqind 26 | gind e shtatedhjete 2
leke, disrimbursuar me 22.12.2005, leke) € njemije e njeqind
Kontrata nr. ’ e tetembedhjete
leke)
Nése ky format éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

1é plotésoni né fotokopje té tij. 7 - . ;
%70/6‘? %7?9 2, /1%@/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info(@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
n& ILDKP
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publikg ” 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sk INTERESAVE

Né& bazé t&€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, q& t& verifikojné né t&€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogarinég time.

Shtetasi/sja ALBA RIKARDO JORGANXHI, bashkéshort/e K
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit SANDER VAS STMONI.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [>4

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 7

Alba Jorganxhi /) )/, | P _
= Lopran:

S 7
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

=
Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Y
(1]

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t& huayj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbie;nri,N/'énshkrimm ’
Obs [ Fpondo dege |-

J
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q&€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n¢ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t&
deklarimit,
Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit,

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né Lals;
valuté (me shifra dhe me Justlﬁkuﬁs

fjalé) (Nr. Fletéve)
Té ardhura nga paga/honorare, Departamenti i Ligjit dhe 1 | 6.497 EURO (gjashté | 1
té Drejtave té Njeriut, Prezenca e OSBE-sé n¢ Shqipéri | mij¢ e katérgind e

Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave

(Janar-korrik 2013) néntédhjeté e  shtaté
EURO)

Té¢ ardhura nga aktiviteti si Notere Publike, Dhoma e | 522.610 LEKE (peséqind | 3

Noterisé Tirané (gusht-dhjetor 2013) e njézet e dy mijé e
gjashtéqind ¢ dhjeté
LEKE)

Té ardhura nga veprimtarl konsulence, Drejtuese Projekti, | 5.068 EURO (pesémijé e
Departamenti 1 Ligjit dhe 1 &€ Drejtave 1€ Njeriut, Prezenca | gjashtédhjetée e teté | 2
e OSBE-s¢ né Shqipéri (gusht-dhjetor 2013) EUROQO)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjat€ vitit te deklarimit..
o T¢& dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
i€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pDokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t& | justifikues

vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)
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